

## Motion från Anders Almgren (S) m.fl. Fler boulebanor i Lunds kommun

### Förslag till beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen föreslå kommunfullmäktige att avslå motionen.

### Sammanfattning

Anders Almgren (S) m.fl. yrkar i en motion att fullmäktige ska besluta att uppdra till tekniska nämnden att i samarbete med kultur- och fritidsnämnden att genomföra en samlad satsning på boule i kommunen samt att öka tekniska nämndens investeringsramar årligen för att genomföra föreslaget investeringsprogram samt att utöka tekniska nämndens driftsram för att säkra underhåll och kommunikation av kommunens satsning på boule.

Ärendet har remitterats för yttrande till tekniska nämnden och kultur- och fritidsnämnden och har därefter beretts av kommunkontoret.

### Underlag för beslutet

- Kommunkontorets tjänsteskrivelse 2021-02-04 Motion (S) Fler boulebanor i Lunds kommun
- Protokollsutdrag kultur- och fritidsnämnden 2020-10-15 § 110 Yttrande över motion från Anders Almgren m.fl. om fler boulebanor i Lunds kommun
- Tekniska förvaltningens och kultur- och fritidsförvaltningens justerade tjänsteskrivelse 2020-09-24 Yttrande över motion från Anders Almgren (S) m.fl. om fler boulebanor i Lunds kommun
- Protokollsutdrag tekniska nämnden 2020-10-14 § 292 Motion (S) – Fler boulebanor i Lunds kommun
- Tekniska förvaltningens och kultur- och fritidsförvaltningens tjänsteskrivelse 2020-09-24 Motion (S) – Fler boulebanor i Lunds kommun

2021-02-04

Diarienummer

KS 2020/0583

- Protokollsutdrag tekniska nämnden 2020-11-18 § 329  
Återremiss – Motion (S) – Fler boulebanor i Lunds kommun
- Tekniska förvaltningens tjänsteskrivelse 2020-10-26  
Återremiss: Motion (S) – Fler boulebanor i Lunds kommun
- Motion från Anders Almgren (S) m.fl. Motion Fler boulebanor  
i Lunds kommun 2020-08-14

## Ärendet

### **Bakgrund**

Anders Almgren (S) m.fl. yrkar i en motion att fullmäktige ska besluta

att uppdra till tekniska nämnden att i samarbete med kultur- och fritidsnämnden att genomföra en samlad satsning på boule i kommunen samt

att öka tekniska nämndens investeringsramar årligen för att genomföra föreslaget investeringsprogram samt

att utöka tekniska nämndens driftsram för att säkra underhåll och kommunikation av kommunens satsning på boule.

### **Föredragning**

Tekniska nämnden och kultur- och fritidsnämnden förvaltar idag 24 stycken boulebanor. Utöver detta går det att spela boule i parker med grusade ytor och gångar. I stadsparken samt vid Stadsparkscaféet och vid Mejeriet, finns det även möjlighet att hyra utrustning.

Nämnderna ställer sig positiva till att anlägga fler banor i den mån det finns specifika önskemål och lokalt engagemang. De anser dock att intresset för bouleplaner för spontan boule är litet och de har inte sett någon efterfrågan på nya anläggningar.

Kommunkontoret föreslår därför att motionen avslås.

### **Beredning**

Ärendet har remitterats för yttrande till tekniska nämnden och kultur- och fritidsnämnden och har därefter beretts av kommunkontoret.

#### *Kultur och fritidsnämndens yttrande*

Tekniska förvaltningen och kultur- och fritidsförvaltningen förvaltar idag 24 stycken boulebanor, varav fyra stycken ligger i anslutning till idrottsplatser och förvaltas av kultur- och fritidsförvaltningen i samverkan med lokala föreningar. Utöver detta går det att spela

2021-02-04

Diarienummer

KS 2020/0583

boule i parker med grusade ytor och gångar. Erfarenheten visar att det framförallt är de bouleplaner där det finns föreningsverksamhet eller organiserat boulespel som nyttjas. Intresset för bouleplaner för spontan boule är litet och förvaltningarna har inte sett någon efterfrågan på nya anläggningar.

Kultur- och fritidsförvaltningen, tillsammans med tekniska förvaltningen, menar att de i dagsläget inte ser att det finns behov av fler boulebanor men ställer sig positiv till att anlägga fler banor i den mån det finns specifika önskemål och lokalt engagemang.

#### *Tekniska nämndens yttrande*

Tekniska förvaltningen och kultur- och fritidsförvaltningen förvaltar idag 24 anläggningar för boulespel, varav 20 är belägna på parkmark och förvaltas av tekniska förvaltningen. Utöver detta går det att spela boule i parker med grusade ytor och gångar.

Intresset gällande bouleplaner för spontan boule är begränsad och tekniska förvaltningen, såväl som kultur- och fritidsförvaltningen, har inte uppfattat någon efterfrågan på nyanläggning.

Tekniska nämnden ställer sig positiv till att anlägga fler banor i den mån det finns specifika önskemål och lokalt engagemang. Det förutsätter dock att tekniska förvaltningen kompenseras med investerings- och driftanslag.

#### ***Barnets bästa***

En barnkonsekvensanalys har inte bedömts relevant i ärendet.

#### ***Ekonomiska konsekvenser***

Förslaget medför inga ekonomiska konsekvenser.

Christoffer Nilsson  
Kommundirektör

Vesna Casitovski  
Kanslichef

#### **Beslutet skickas till**

För verkställighet eller motsvarande åtgärd:

För kännedom:  
Kommunkontoret, utvecklingsenheten  
Anders Almgren (S)